АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская д.9А, тел/факс – 4-82-59

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 октября 2020 г.  № 45

О назначении ответственного муниципального служащего по выполнению функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок

В целях выполнения задач Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 и совершенствования мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
          1.Назначить ответственным лицом по выполнению функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок, помощника главы Высоких Екатерину Анатольевну.
           2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]             3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области	              А.В.Шухтин